(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА

)[image: ] (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫ
Ң
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)

_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  « 02 » мая 2023 г.                                                                                      № 168 - п

           О внесении изменений в постановление
 администрации города Сорска от 31.08.2017 № 334-п
         «О создании комиссии по проведению  инвентаризации
            дворовых и общественных территорий
 в муниципальном образовании  город Сорск
( с изм. от 30.06.2020 г.)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 169 «Об утверждении Правил  предоставления и распределения  в 2017 году субсидий  из федерального  бюджета бюджетам  субъектов  Российской Федерации на поддержку  государственных программ субъектов  Российской Федерации и муниципальных программ  формирования  современной городской среды», ст. 27 Устава  города Сорска, руководствуясь  Методическими рекомендациями  о порядке проведения инвентаризации  дворовых и общественных  территорий в муниципальных образованиях Республики Хакасия, утвержденных Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Хакасия от 08.08.2017 № 090-354-П, в целях  повышения  благоустройства города и обустройства  мест массового отдыха населения города Сорска, администрация города Сорска  Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в постановление администрации города Сорска от 31.08.2017 г. № 334-п (с изм. от 30.06. 2020 № 202) «О создании  комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальном образовании  г. Сорск):
 приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению  к постановлению.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Сорска в разделе «Формирование комфортной городской среды».
	3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

           Глава города Сорска						        В.Ф. Найденов

Приложение
к постановлению администрации города Сорска
от « 02 » мая 2023 г. № 168 - п

Состав
 комиссии  по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальном образовании  город Сорск

Кузьмин А.М. – первый заместитель главы города  Сорска, председатель комиссии;
Каменев В.В. – главный специалист Управления ЖКХ администрации г. Сорска,
                           секретарь комиссии;
Марьясова М.А. – ведущий специалист Управления ЖКХ администрации г. Сорска
Гоппе И.П. – главный специалист Управления ЖКХ администрации г. Сорска;
Кейних Н.Н. - главный специалист   отдела по УМИ администрации г. Сорска;
Хохлова О.В. – председатель общественного Совета ЖКХ г. Сорска;
Веселова Г.В. – председатель Совета депутатов г. Сорска;
Представитель УК ИП Афанасьев С.В.- по согласованию;
Представитель ООО «Пантеон» - по согласованию;
Представитель УК ООО «Импульс» - по согласованию.

Первый заместитель главы –
Начальник Управления ЖКХ                                             А.М. Кузьмин

image1.jpeg